
-D§M
-Concedo Permiso Adminislrotivo

Loto, 26SEI,?019

DECRETo N" 33S07 1.¡

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Adminisfrotivo presentodo por
los disfintos troboiodores del Dep'to. de Educoción de Lolo; Decreto N" ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N'1, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. l2o y ó3' de lo Ley N'18.695,
Orgónico Consfilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remunerocrones:

NOMBRE u. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

DAN IELA GOMEZ SANCHEZ E-703 26.08.2019 26.08.2019 r/2 1.5

E-703 28.08.2019 29.08.2019 02 4.0

PATRICIA INZUNZA NOVA E-703 28.08.2019 29.08.2019 o2 4.0

ARNOLDO GONZALEZ MORA 28.08.2019 28.08.2019 01 3.0

JACQUELINE FIERRO GONZALEZ E 703 28.08.2019 28.08.2019 01 3.0

INES ESTRADA VEN EGAS E-703 28.08.2019 28.08.2019 01 5.0

SILVANA VALDEVENITO MARTINEZ E-703 29.08.2019 01 2.0

SONIA IORRES PANTOJA E 703 29.08.2019 29.O8.2019 01 2.O

ANÓI ESE Y ARCHíVESE

GIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
.,SE NICIPAL E DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA

POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

SECC/JMAB/

D STRIBUCION
lnteresados/as.
Alcaldia.
Sub-Depto. Personal
Contralor¡a

Archivo
La lndicada
Personal

624

. .':'"1
, ,: 'tt l:' I

".il¡'
l;¡

i¿{1r

I. MUNICIPATIDAD DE I-OTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* §-u.L-DEE[9-IEB§.9NA! 

*

DEMETRIO CONTRERAS CALZADILLA

E -703

29.O8.2079


